NPABATEJILCTBO KHPOBCKOM OBJIACTH

IIOCTAHOBJIEHHE

L6 12 2019 Ne 726-77
r. Kmpop

O BHeceHMH H3MeHeHHii B nocTaHoBaenne lIpaBuTenncTBa
Kuposckoii o6aacra ot 28.12.2012 N 189/835

Hpaan'fenscrso Kuposckoit obnactu [IOCTAHOBIJISIET:

1.” Buects u3MeHeHMs B mnocTaHoBneHHe [IpaButenncTBa KupoBckoid
obmactr or 28.12.2012 Ne 189/835- «O6 yTBepXkjaeHMH TOCYNapCTBEHHOM
riporpaMMel KupoBsckoit obnacTti « YnpaBneHRe rocy1apCTBEHHEIMH (anchaMﬁ %4
perynHpoBaHue MexXGIOKeTHEIX OTHOLICHHH» Ha 2013 — 2021 romer», yTBepauB
M3MEHeHHs B roCyJapcTBeHHOH mporpamme Kuposckodt obnacta «YmpaeneHue
TOCYAapPCTBEHHBIMH (PUHAHCAMH M pEryNHpOBaHHE MEXOIOMKETHEIX OTHOIIECHMMY
~Ha 2013 — 2021 roxmm (mamee — IocymapcTBeHHas MpoOrpamMMa) COFTNACHO
NPHIOXKEHHIO. h

2. HacTosmee rocraHOB/IEHHE BCTYIIAET B CHIY IOC]E €ro o@nunansnoro

omybnukoBanus M aeicrByer no 31.12.2019.

IIpeacenarens [lpaBuTenscTba
Kuposckoit o6nacta A A. Uypun

...........



ITpunoxxenue
YTBEPX/IEHbBI

nocraHosneHreM [IpaBuTenncTBa
Kuposckoit obnactu
o1 26. 78 RO19 Ne 726 -7

N3MEHEHWS
B rocyaapcersernnoii nporpamme Knuponekoii o6i1actu «Ynpasienue
rocyJapcTBeHHLIMH (PHHAHCAMH H peryJTHpPOBaHHe MeKOIOKeTHBIX
oTHomeHn#» Ha 2013 — 2021 roasi

1. Pasmen «QO6wveM ¢uHaHcOBOoro obecnedenns [ocymapcTBeHHOM

IpOrpaMMEI» nacnop':a TocynapcTBeHHOH IPOTpaMMEI H3NMOXHTh B CIEAYIOIIEH

penaKiHu:
«ObpeM obumit obbeM duHancupoBanun - locymapcTBeHHORM
(bHHAHCOBOTO nporpaMMsl — 45861192,78 Teic. pybnei,

obecriedeHus B TOM YHCIIE!

[ocynapcrBeHHOMH |cpeacTsa ¢enepansHoro oromkera — 678637,4 Toic. py6ueii,
IIpOorpaMMbl cpexncrBa obnactHoro Oromxkera — 45182555,38 TrIc. pybaeii».

2. B nommymkre 3.2.3 mynkta 3.2 pasmena 3 «OGo6menHas
XapaKkTepUcTHKa MeponpraTHi 'ocyzapcTBeHHOH MMporpaMMel». nocie adszana «B
HEeJIX CTHUMYJIHUPOBAHUS JAeATEIBHOCTH OpPTaHOB MECTHOTO CaMOyNpaBIeHHA II0
TIOBLIIIEHHIO TIOCTYIUIEHMUI OXO0B MECTHBIX GI0MKETOB MYHHIUIIANBHBIM PaifoHaM
(ropoACKHM OKpyraM) MpefOCTaBIfAIOTCS WHEIE MexOMKeTHbIe TpaHchepTs! Ha
CTUMYJIUPOBaHHE IPHPOCTa HAJIOTOBBIX HOCTYIIEHHH B IIOPSIKE, YCTAHOBICHHOM
IlpaButenscteoM Kuposcko obnacTH»  [JOMONHHUTE  ab3ameM  CIEHYIOILETO
COZEpXKAHYA:

«B uemax uenrpanusauuu Oyxranrepckoro yvera B 2019 romy npepocrasien
n3 obnactHoro Oromkera MHOM  MewOIOKEeTHBIH  TpaHcdepT Groipkery
MYHHI[HIATBHOTO 0o0paszoBaHya SlpaHckHMil MyHULMNAIBHBIH paiton Kuposckoi
ofiacTH = Ha  aKTHBH3alMIKO  paboThl MO  IEeHTpalH3aluH  OKOKETHOro
(6yxranTepcKoro) y4era, CocTaBieHHIO Or0KeTHOH (OyxranTepckoii) OTYETHOCTH B

nopsajake, ycraHopieHHoM [IpasutensctBoM Kuposckoii obmactuy.
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3. A63an Bropoii pasmena 5 «PecypcrHoe ofecnieuenue ["ocymapcTeenHoi
IpOTPaMMBD» H3IOKUTE B CIIEAYIOMEH peaKIuu:

«O0muii 00beM (PUHAHCOBBIX PECYPCOB, HEOOXOOMMBIX M pPeaIH3Al[HK
I'ocynapcTBenHoi mporpammsl, B 2013 — 2021 romax cocrasur 45861192,78 Thic.
pybaeit, B ToM 4ucIie cpeAcTBa QepepanbHoro Oromxera — 678637,4 1eic. pybiei,
cpexncTsa obactHoro Gromkera — 45182555,38 Tric. py6ieii».

4, BHecTu W3MeHeHHs B CBeJGHMA O IIeNEBBRIX II0Ka3aTeNsax
3¢¢eKTﬁBHocrn peanuzamuu I'ocyAapcTseHHOH nporpaMmel (mpuinoxerne Ne 1 k
I"ocynapcTBeHHOMN nporpaMme) COTIIACHO npuinoxenuto Ne 1.

5. dunancopoe obecneuenue IoCymapcTBEHHOM mporpaMMEel 3a CueT
cpencts obnactHoro 6romxera (mpunoxernue Ne 4 x ['ocymapcTBeHHOM mporpamMme) -
M3JIOXKHTH B HOBOH peflaKlMH COTMAacHO IPHIOKEHHIO Ne 2.

6.  PecypcHoe obecrnedenue peanusauun I'ocysapCTBEHHOM IporpaMMEl 3a
CYeT BCEX MCTOYHMKOB (HMHaHcHpoBaHHA (npunoxeHue Ne S5 k FocymapcTsenHoit

IIpOrpaMMe) M3II0XKUTH B HOBOH pe/JakIMH COTTAcHO TIPHIoKeHnIo Ne 3.




Ipunoxerue Ne 1

IIpunoxenne Ne 1

K ['ocynapcTBeHHOH IporpamMMe

HN3MEHEHMHSI B CBEAEHHSIX
0 UeeBBIX MoKazaTensx 3¢ dexruprocTu peanusanun locyraperseHHol HporpamMmbl

Ne | Hammenosanwme nporpammsl, | Enu- 3HaueHue nokasareneH 3¢ PeKTHBHOCTH (ITporHo3, (axr) l

_I/I | NOANpPOIPaMMBbl, BEAOMCTBEH- | HULA | 2011 | 2012 | 2013 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
HOM LIeNIEBOH IPOrpaMMBL, OT- | U3Me- | rojp rox rox TOxg rox roj rox | rog | rogm | rom | roA

Remboro MeponpusTi, | petns | (paxr) | (baxt) | (bax) | (Gaxr) | (daxt) | (pax) | (paxr) | (ac)

HaHMeHOBaHHe ToKa3aTeeH

1 {locynapcTseHHas nporpamMa
Kuposckoit obnactun «Ympas-
JIeHUE roCyAapCTBEHHEIMHU
duHAHCAMU U PEryNHpOBaHUE
MeXOIOIKETHBIX OTHOLISHHH»
Ha 2013 - 2021 roast

1.2 | OrHOmEHNE 0OBEMa rocygap- | mpo- | 49,3 61,2 76,1 85,1 88,0 94,7 910 | 80,7 | me He He
crBeHHoro jgoara Kuposckoid | ieH- 6o- | 6o- | bo-
‘obnacti K oflieMy roJjoBOMy | TOB nee | nee | nee
ofbeMy JOXONOB OGIACTHOrO 100 | 100 | 100
Oromxera Oez ydera o0BeMa
6e3B03ME3AHBIX TOCTYILICHHH

1.3 | OrHoureHue 0OBeMa pacxoyoB | Mpo- 0,55 1,11 2,27 2,8 1,8 2,6 2,3 1,4 HE HE He
Ha ofciyxuBaHue rocyjap-| IeH- : 6o- | 60- | 6o-
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HanMmeHoBaHue nporpaMMBl,
NOJMPOrpaMMbi, BeJIOMCTBEH-
HOIi I{eJIeBOH NMpOrpaMMEl, OT-

AENBHOTO MEPOIIPHUATHS,

HauMeHOBaHHe [oKa3areliei

Enun-
HHIA
H3ME-
peHus

3HaveHHe Nnoka3zaTelnel 53¢ ¢deKTHBHOCTH ([IPOrHO3, haKT)

2011
roj

(dakr)

2012
TOX

(pax)

2013
ron

(dakr)

2014
ros

(dakr)

2015
ron

(¢pax)

2016
roj

(ax)

2017
roj

(dakT)

2018
o

(Qax)

2019
roxn

2020
ron

2021
rox

CTBEHHOro jgoira KHpOBCKOi
obnactd Kk obmeMy oObemy
pacxofoB obnmacTHoro O104-
KeTa, 3a UCKIIYeHHeM o0Be-
Ma pacxofioB, KOTOpPEIE OCY-
IIECTBILIIOTCS 32 CYeT Ccyo-
BEHLMH, MPeAOCTABIACMEIX H3
deaepaibHOro OIOmKETa

. TOB

nee
15

nee
15

nee
15

1.5

CoxkpaneHde BeIHMYHHBl pa3-
pElBA B YpOBHE pacYeTHOH
OroKeTHOM 00ecmeyeHHOCTH
MYyBRUIUNWIBHBIX ~ 0Opa3zoBa-
Hu Kuposckoit obnactu mo-
cie BBIpaBHHBaHHA OIOJKeT-
HOH 00ecreYeHHOCTH

pa3

1,7

1,7

1,7

1,4

1,4

1,2

1,2

1,7

1,7

1,7

OrnencHoe MEpPOIPHATHE
«YTpaBneHHe TIOCYAapCTBEH-
HeIM jponroM Kuposckxoii ob6-
HACTH»

3.1

OrHolwenue obbema rocynap-
cTBeHHOro nonra Kuposckoii
obyacT K o0meMy TogoBOMY
06beMy HOX0Z0B 0061aCTHOrO
Oromkera 06e3 yduera ob6neMa

po-
HeH-
TOB

49,3

61,2

76,1

85,1

88,0

94,7

91,0

80,7

He
0o-
aee
100

He
6o-
aee
100

He
0o-
nee
100
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Ne

HaumenoBakHe nporpamMmeli,
[OAIPOrpaMMEl, BEIOMCTBEH-
HOH LiejieBOH NporpaMMBEl, OT-
HENBHOIro MEPONPUATHA,
HavMeHOBaHHe NoKa3aTeaeH

Enu-
HHIIA
H3Me-
peHus

3HaueHue nokasaTened addexTUBHOCTH (POrHo3, daxT)

2011
rofa

(baxr)

2012
ron

(daxt)

2013
rox

(dakt)

2014
rog

(dar)

2015
roxn

(daxt)

2016
ron

(paxr)

2017
TOR

(daxt)

2018
rog

(¢paxr)

2019
rox

2020
roj

2021
ron

6e3B03ME3AHBIX MOCTYTUICHHH

3.2

OrHowenne obremMa pacxonoB
Ha oOCTYy>XHBaHUE TroCyHap-
cTBeHHoro monra Kuposckoi
obnmacty x obmiemy obnemy
pacxogos obmactHoro 6lof-
)KeTa, 3a HCKIIoYeHHeM o0Bbe-
Ma pacxoJl0B, KOTOpbIe OCY-
MIECTBIIIOTCA 3a cyeT CyO-
BEHIIHH, IPEeNOCTARIAEMBIX H3
besepansHOro H0mKETA

npo-
LeH-
TOB

0,55

1,11

2,27

2,8

1,8

2,6

2,3

1,4

He
fo-
nee

15

HE
6o-
nee

15

He

6o-

nee
15

OrnensHoe MEpPOMpPHATHE
«BripaBHHBaHHE (GPHHAHCOBBIX
BO3MOYKHOCTEH MYHHIHITAIb~
HbIX 06pazosanuii Kuposckoii
obNacTH MO OCYIIECTBIEHHIO
OpraHaMH MECTHOI0 CaMo-
YTIpaBJIEHHA OOJNacTH MOMHO-
MOYHH IO pelLIeHAIO BOIIPOCOB
MECTHOTQ 3HAYESHMS»

42

CokpalieHie BeNUHUHBI pas-
pblBa B YPOBHE paCUETHOH

pa3

1,7

1,7

1,7

1,4

1,4

12

1,2

1,7

1,7

1,7
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HaumeHnosaH#e NPOrpamMMel,
IIOANPOrPaMMBL, BEJOMCTBEH-
HOH 1eJIeBOH nporpaMMBI, OT-

JeMEHOTO MEPOIPHATHS,

HaMMeHOBaHUeE ITOKa3aTenei

Enu-
HHIIA
H3Me-
peHHs

3unavyeHue nokasareneit 3pQexTHBHOCTH (IIPOTHO3, QAKT)

2011
oz

(daxr)

2012

roj

(paxr)

2013
rox

(daxr)

2014
romu

(daxr)

2015
ro

(¢pakr)

2016
rox

(dax)

2017
rof

(paxr)

2018

rof

(qaxcr)

2019
rox

2020
rox

2021

ron

OIOIKETHOH 00ECIICYeHHOCTH
MYyHMUIMIAJABHEIX. ~ 00pa3oBa-

‘| Huit KupoBckoit obilacte mo-

cle BRIpaBHHBaHuA OIOHXKET-
Hoii obeclIe4eHHOCTH

OtpensHoe MEPONPHUATHE
«lIpegoctaBnenne MexOO4-
JKETHBIX TPAaHCHEPTOB MECT-
HEIM OIo[keTaM H3 00NacTHO-
ro Oiomxera»

5.1

Ilepeuucnenne MexOOIKET-
HBIX TPaHC(PEPTOR MECTHBIM
OromxeTaM H3  00JIacTHOTO
Oro/KeTa, MpeayCMOTPEHHBIX
locymapcTeeHHOM  mporpaM-
MOH, B 0OBEMeE, YTBepXKIEH-
HoM 3akoHOM Kuposckoit 00-
nactd 00 obiacTHOM Oromxe-
T€ Ha odepenHol ¢uHanco-
BEIH I'OJl M Ha IUIAHOBBIA IIe-
pHOR

po-
11ed-
TOB

100

100

100

100

100

100

100

98,8

95

100

100




OUHAHCOBOE OBECIIEYEHHE
TocyaapcTBeHHOMH NporpaMmel 3a cHeT cpegcrs o6aacTaoro 6ioaxkera

[punoxenue Ne 2

Ilpunoxenne Ne 4

K ["'ocymapcTBeHHO# nporpamme

Ne | Crarye HaumenoBaaue I'maBHbIH Dunancoroe ofecneneHne (poruos, ¢Gakr)
o'n rocyJapcTReHHo% pacio- {ThIC. pybnefi)
NPOrpaMMBL, 0T~ | pAAMTE]h 2013 rox 2014 rox 2015 roa 2016 rox 2017 rox 2018 ron 2019 rox 2020 ron 2021 roa HTOrO
[IPOTPAMMEL, Be- | CPCACTB (daxr) (axr) (dpakcr) (paxr) (pakr) (daxr) ‘
JOMCTBEHHOMN Ue- obnacr-
JIEBOH MporpaMMel, HOro
OTAENLHOre Mepo- | Gro/keTa
NPHATHA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 | Focynap- | «¥Ynpasneuwe rocy- | Becero 4540322,33 | 4737626,82 | 4123791,97 | 4119515,15 | 4400334,74 14919571,01 | 5225568,16 | 61014959 | 7014329,3 | 4518255538
nap- AdPCTBEHHLIMH MHHH~ 4514454,46 | 4710286,32 | 4111192,97 | 4119515,15| 4400334,74 14919571,01 | 5225568,16 | 61014959 | 70143293 (4518255538
CTBEHHAA | (uHaHCAaMH H pe- | cTepeTBo
npo- TYNMHPOBAHHE MEXK- | HHAH-
rpamMMa | GloIlkeTHBIX OTHO- | coB Ku-
Kupos- meHuN» poBCKOH
CKO#t olnacTi
obnacTH Jemnap- 2586787 - 27340,5 12599,0 - - - - - - 65807,37
TaMEeHT
rocynap-
CTBEH-
HBEIX 3a-
Kynox
Kupog-
ckofi
06JIacTH .
2 | BemoM- | «Oprannsanus Jenap- 25867.87 - - - - - - - - 25867,87




2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14
CTBEHHad | MpOBEXEHMA 3aKy- | TaMeHT
uefepas | oK AN rocyaap- | rocysap-
: TIpo- CTREHHEIX  HYXI | CTEEH-
l‘rpamma Knpoeckoit o0Ona- | HEIX 3a-
CTH H Hy®A 06- | Kymok
nacTHex  Gromxer- | Kupos-
HBIX YMpEeXKASHHH» | Ckof
, obJacth : :
Begom- | «OpraHmsanus Jemnap- - 27340,5 - - - - - - - 27340,5
CTBEHHad | mpoBencHMA 3aKy- | TaMeHT
lenepas | nmoxk AnA obecmedc- | rocymap-
npo- HUA TOCYJApCTBEH- | CTBEH-
rpamma | HBIX Hyxd Kupos- | HEIX 3a-
cKOH ofmactu» KYTIOK
Kupos-
CKOH
obilacTH ,
Otrgens- | «Peammsanua 6iof- | MHHH- 116198,98 229532,1 141039,8 152836,1 184744,14 | 143458,95 | 165588,9 | 1553071,9 | 24044383 | 5090909,17
Hoe HETHOI0 IPOLECEa» | CTEpCTBO
Mepo- bHHAH-
OpHATHE coB Ku-
POBCKO#H
obnacTy :
Orpene- | «Voparneuwe rocy- | MUHE- 951165,38 1224819,72 787666,9 1095590,2 | 980206,94 | 66643740 | 601319,56 812000 858000,0 | 7977206,
Hoe JNapCTBEHHEIM [OJ- | CTEPCTBO
Mepo- roM Kuapogrckofi | dHHaH-
puATHe | obnacTa» cor  Ku-
: pOBCKOi
ofacTi
Otgens- | ¢BoipasHHBAHHE MHHH- 2731133,0 27400110 2402367,0 | 2756991,95 | 3207383,66 (402516541 |4135953,0 | 3736424,0 | 3751891,0 | 2948732002
HOE (HHAHCOBLIX BO3- | CTEPCTEO
Mepo- MOXHOCTEH MyHH- | ¢duAaH-
OpHATAE | IMNANBHBIX o0pa- | coB Kn-
sopannii  Knpoe- | posckol
ckofi obmactn mo | obmactn

OCYHIECTBIICHHIO

OpraHaMKi MECTHO-
£O CaMOYIIPABITCHUA
obnactH TONHOMO-
YHE DO pelleHHIO
BONPOCOB MECTHOTO




1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14
IHAYESHKAN
7 | Otmens- | «llpemocTaBneHue | MHHK- 577853,1 290465,5 57214727 59976,9 - 84509,26 96388,3 - - 1681340,33
HOE MexOI0MKE THBIX CTEpPCTRBO
MEpo- TpaHcdepTOoB MecT- | (pHHAH-
npuAtHe | HeIM Gromkeram m3 | coB  Ki-
obmactHoro  6i0a- | poeckoii
HeTan obnacTi .
8 | Otmens- | «JIpegocTaBNeHHe | MHHH- 138104,0 225458,0 207972,0 54120,0 28000,0 0 0 0 0 653654,0
Hoe OIOKeTHMX  Kpe- | CTEepCTBO
Mepo- OHTOB ~ MECTHBIM | (HHAH-
npuatHe | Glommeram M3 00- ) cor Kn-
nacTHOro Oromxketa | poBcKoit
H HX BO3BpaT» ofnmacTi .
9 | Orgens- | «HopmarHBHO- MUHH- X X X X X - X X X X
HOE - | MpaBoOBOE PpETYIH- | CTEpPCTBO
MEpO- poBanne Mex6roa- | dpHHaH-
NMpUATHE | XETHBIX oOTHomre- | coB Ku-
HHE» POBCKO#
ofinacTh
10 | Ornens- | «Oprannzaiua Jenap- - - 125990 - - - - - - 125990
HOe IPOBEOSHHA  33Ky- | TAMEHT
Mepo- nmok juia obecnede- | rocymap-
OpUATHE | HAA TOCYJAPCTBEH- | CTBEH-
: HBIX Hy®a Kupos- | HeDX  32-
ckol oGnacTu» KYNoK
Kupos-
cKoil
: ofnacTu
11} Orpens- | «DuHaHcoBOE MHHH- - - - - - 0 2263184 - - 2263184
Hoe ofecreyeHne pac- | cTepPCTBO
Mepo- XOIOB HA MOBHIUE- | (pUHAH-
NPUATHE | HHE OIWNaThl TpyAa | coB Ku-
paGoTumMkor Gron- | poeckoit
XKeTHOI cdhepsin obnactu

X — I'0fl peajld3aliMH, B KOTOPOM He TpeOyeTcd QHHAHCHPOBaHKE.
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PECYPCHOE OBECIIEYEHHNE
peanuszaunu I'ocyaapcrBenHofi nporpaMMel 3a CHET BCeX HCTOUHHKOB PHHAHCHPOBAHHSA

[punoxenne Ne 3

Ipunoxxenue Ne 5

k ["ocymapcTBeHHo# mporpaMme

XKoeHUHN

Ne Craryc Havwmenosanne | Hctou- Onenka pacxofoB (porxHo3, ¢akT)
wn rocyHapCcTBeHHOH HHK (TuIc. pybneil)
NpOrpaMMel, Mox- | ¢HHAH- 2013 rox 2014 ron 2015 rog 2016 roxn 2017 ron, 2018 rox 2019 rop 2020 rop 2021 rox HTOTO
MpOTpaMMEL, Be- CHpO- (haxr) (dakt) (axt) {akr) (daxT) {¢akT) '
JOMCTBEHHOI BaHMA
Heneroi rpo-
TPaMMEI, OTHENb-
HOTO MEpOIPHA-
THA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 | F'ocymap- | «Ynpaenenue BCEro 4639811,33 | 4817627,82 | 4203537,37 | 4194569,15 | 4478192,74 | 4995721,01 |5298072,16 | 6161346,9 | 7072314,3 | 45861192,78
CTBEHHAA roCyAapCTBEH- ¢ene- 994890 80001,0 79745,4 75054,0 77858,0 76150,0 72504,0 59851,0 57985,0 6786374
nporpamM- | HBIMH HHHAHCAMH | paneHbiit
Ma Kupos- | B perynupoeanye |Gromxer
ckoit  06- | MexOrojokeTHRIX  |oBmacT- | 4540322,33 | 4737626,82 | 4123791,97 | 4119515,15 | 4400334,74 | 4919571,01 |5225568,16 | 61014959 | 7014329,3 | 4518255538
| 1acTH OTHOINEHHI» Hoil

Sromuer :

2 | Beaom- «Opranu3amys BCEro 25867,87 - - - - - - - - 25867,87
CTBEHHAA npoBelleHMA  3a- |dene- - - - - - - - - - -
Lenesas KYMOK I8 [OCY- | panbHBIA
nporpam- HAapCTREHHLIX Ol mKReT
Ma Hy#*2 Knposckoil |o6nact- 25867,87 - - - - - - - - 25867,87

ofnacTH M HYXI |Holt '
obrnactHeIX OOA- |Gromwer
WETHRIX yape-




2

11

3

4

10

11

12

13

i4

Benom-
CTBEHHAaA
nenepas
nporpam-
Ma

«Opranusaua
NMpOBEJCHHA  3a-
Kymok js obec-
TedeHHs  rocy-
JApCTBEHHBIX

Hyxn Kuporckoii
obmacti»

BCETO

27340,5

273405

dene-
pansHBIH
GIOMKET

obnact-
HOH
brogxer

27340,5

27340,5 .

QOtpeneHOE
MEpOoTpus-
THe

«Peanuzatms
GromKeTHOTO
mpougcca»

BCEro

229532,1

141039,8

152836,1

184744,14

143458,95

165588.9

1553071,9

2404438,3

5090909,17

thene-
panmmﬁ
OIOIXKET

116198,98

obnacr-
HOH
Ol0mKeT

116198,98

229532,1

141039,8

152836,1

184744,14

143458,95

165588,9

15530719

24044383

5090909,17

OTaensHoe
MepOoIpus-
THE

«YrpaBiieHHe
FOCYJapCTBEH-
HEIM JonroM Ku-
poBckoit  ofaa-
CTH» ’

BCETO

951165,38

1224819,72

787666,9

1095590,2

980206,94

666437,40

601319,56

812000,0

858000,0

7977206,10

tbene-
paneHLIH
OromKeT

obnacr-
HOIt
OI0DKET

951165,38

1224819,72

787666,9

1095590,2

980206,94

666437,40

601319,56

§12000,0

858000,0

7977206,10

OtnensHoe
MEpOTIpHA-
THE

«BblpaBHHBaHEE
(bPRHAHCOBEIX

BOIMOMNHOCTEH

MYHHLMIATBHBIX
obpazopanuit Ku-
poBckolt obnacTi
00  OCYIIECTBIIC-
HHIO  OpraHAMH
MECTHOTO  CAMO-
yopapineHds  o0-
JIACTH  MONHOMO-
9HA 1o peHIcHHIO
BONPOCOB  MECT-
HOTO 3HAYCHHAY

BCErD

2731133,0

2740011,0

2402367,0

2756991,95

3207383,66

402516541

37364240

3751891,0

20487320,02

tbene-
panbHLI
GIOIKET

4135953,0

obnact-
HOH
OlomkeT

2731133,0

2740011,0

2402367,0

2756991,95

3207383,66

402516541

4135953,0

3736424,0

37518910

25487320,02

OtaenwHoe
MepoTpuA-
THE

«Ipenocrarme-
HEe MeXDIomxer-
HBIX TpaHCc(epTOB
MECTHBIM OIO/Ke-
TaM K3 0DBnacTHo-
ro OroKeTan

BCETO

677342,1

370466,5

651892.67

135030,9

77858,0

160659,26

168892,3

39851,0

57985,0

2359977,73

tdene-
panbHBIA
OomxeT

99489,0

80001,0

797454

75054,0

77858,0

76150,0

72504,0

598510

579850

6786374

obnacT-
HOH

577853,1

290465,5

57214727

59976,9

84509,26

96388,3

1681340,33




12

1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 I 12 13 14
DromKeT
8 | OrmenpHoe | «Ilpemocranne- BCEro' 138104.,0 2254580 207972,0 54120,0 28000,0 0 0 0 0 653654,0
Meponpua- | HHe OIO/KeTHEIX |ene- - - - - - - - - - -
THE KpelMTOB  MECT- | pansHbIA
HeIM  GromxeraM | BloamKeT
K3 00NACTHOTO |06nact- 138104,0 2254580 207972,0 54120,0 28000,0 0 0 0 0 653654,0
flomkera M MX |Hoit
BOIBPATY BHomKeT
9 | OrnensHoe | «HopmaTHBHO- BCEFO X X X X X - X X X X
MEpOTIpHA- | OpPaBOBOC  pely- | dene- X X X X X - X X X X
Tde JUpOBAHHE MeEXK- |palbHBIH
OIOKETHBIX  OT- | GrofieT
)’ HOLOEHMI obnact- x X X X - X - X X X X
' HOH
Gromxer
10 | Otpenshoe | «Oprauuzammus BCErO - - 12599,0 - - - - - - 12593,0
MEpOIpHA- | OpOBEACHHA 3a- tene- - - - - - - - - -
THE Kynok ans obec- | paneHbli
fie4eHHd rocy- Bi0mKeT
HAPCTBEHHEBIX obnacT- - - 12599,0 - - - - - - 12599,0
HyxI KupoBckoit | goli
oGacTay BromKeT
11 | Orpenstoe | «Pumancosoe BCEro - - - - - 0 226318,4 - - 2263184
Meponmpua- | ofecneuenue tdene- - - - - - - - - - -
THE PacxoloB Ha 10- | panbHBIH
BHIIEHHE OIUIaThl | GOpKET
TpyAa paboTim-  [obmact- - - - - - ¢ 2263184 - - 2263184
KoB OlokeTHOH | Holt
ceprln GlomKeT

"BromkerHbiE KPEIHUTHI IPEIOCTABIAIOTCA B Ipeienax 00IIerc ooxeMa Or0EeTHBIX aCCHTHOBAHKH, IPE/lyCMOTPEHHBIX HO HCTOUHHMKAM (PHHAHCHPOBaHHA 00J1aCTHOTO
Gromxera, uX NpeJoCcTaBicHHe HOCHT 3aABKTE/LHBIN XapaKTep.
X - IOJ| peajiu3anyy, B KOTOpoM He Tpebyercs puHaHCHpOBaHHE.




